
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН 

 
 

П Р И К А З 
 

«22»  ноября  2022 г.                                                                       №  192 
 

г. Темрюк 
 
 
 

О назначении должностных лиц, ответственных за исполнение положений 
Федерального закона от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ  

«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных 
органов и органов местного самоуправления», за ведение официальных 

страниц в социальных сетях в МБУ  ДО ЦДТ 
 
 

Во исполнение Федерального закона от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об 
обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и 
органов местного самоуправления» (в редакции Федерального закона от 14 
июля 2022 года № 270-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об 
обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и 
органов местного самоуправления», п р и к а з ы в а ю:  

1. Назначить ответственными за организацию работы и ведение 
официальных страниц в социальных сетях для размещения информации о 
деятельности образовательной организации  заместителя директора по УВР – 
Исаханову Олесю Григорьевну.  

2. Определить официальными страницами МБУ ДО ЦДТ: аккаунт 
https://vk.com/cdt_temruk в социальной сети «ВКонтакте», в социальной сети 
«Телеграм» https://t.me/cdttemruk. 
 3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

  4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 
 
 

Директор МБУ ДО ЦДТ                 Л.В. Зарубина 


		2022-12-01T19:18:21+0300
	МБУ ДО ЦДТ
	Зарубина Людмила Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




